
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17866 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω8064653ΠΣ-80Ι



 2 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 29/11/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ημαθίας – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/8547/24-07-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 "
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

- 
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
" 

(α
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 "
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 
κα

τά
σ

τα
σ

η
, κ

α
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι 
δ

ιο
ικ

η
τι

κή
 

εμ
π

ει
ρ

ία
" 

(β
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 "
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κό

 έ
ρ

γο
-Π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ό
τη

τα
-

Γε
νι

κή
 σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
" 

(γ
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
 

(α
+β

+
γ)

 

1 562495 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 10 12,5 8 30,5 

2 553133 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 8,5 12,5 8 29 

3 555538 ΓΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 7,5 12,5 7,83 27,83 

4 553570 ΔΟΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7 12,5 7,67 27,17 

5 567003 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 6,5 12,5 8 27 

6 584878 ΠΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7 11,75 8 26,75 

7 579437 ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5,8 12,5 8 26,3 

8 558545 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 5,5 12,5 8 26 

9 563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 7,3 12,5 6 25,8 

10 565360 ΤΑΧΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 7 11,25 7,33 25,58 

11 554482 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5 12,5 8 25,5 

12 568693 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5 12,5 8 25,5 

13 578337 ΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 5 12,5 8 25,5 

14 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 6,4 11,25 7,83 25,48 

15 568488 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 4,8 12,5 8 25,3 

16 563847 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,5 12,5 8 25 

17 570922 ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 7,3 9,625 8 24,925 

18 559240 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 6,5 11,175 7,17 24,845 

19 581186 ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 6,5 11,175 7 24,675 

20 585357 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5,8 11,175 7,67 24,645 

21 587865 ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 7,5 9 7,83 24,33 

22 576884 ΜΑΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 4,4 12,25 7,67 24,32 

ΑΔΑ: Ω8064653ΠΣ-80Ι



 3 

23 583971 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 5,5 12,5 6,17 24,17 

24 583644 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 5,5 10,375 8 23,875 

25 585870 ΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3,8 12 8 23,8 

26 584528 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΗΜΑΝΤΟΣ ΠΕ70 5,8 10,9625 7 23,7625 

27 555645 ΓΚΙΟΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 3 12,5 8 23,5 

28 563440 ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,3 12,5 7,5 23,3 

29 570781 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 3,5 12,175 7,5 23,175 

30 578944 ΚΙΤΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 8 23 

31 574139 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,83 22,83 

32 549998 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 3 12,5 7,33 22,83 

33 564231 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2 12,5 8 22,5 

34 549996 ΜΠΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,33 22,33 

35 567657 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4 12,5 5,83 22,33 

36 572845 ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ16 6 10,2 6 22,2 

37 580646 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 6 8,5 7,67 22,17 

38 562232 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3,5 12,5 6 22 

39 565521 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 3,3 12 6,5 21,8 

40 582114 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,5 11,775 7,33 21,605 

41 550660 ΖΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,5 13 8 21,5 

42 555573 ΣΟΥΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 0,5 13 8 21,5 

43 559538 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 1,5 12,5 7,5 21,5 

44 555887 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 3,5 11,3 6,67 21,47 

45 561503 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3,3 12,5 5,6 21,4 

46 570461 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1,3 12,5 7,5 21,3 

47 563380 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,75 8 21,25 

48 588302 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 2,5 10,675 8 21,175 

49 591483 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1,5 12,5 7,17 21,17 

50 572730 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 0,5 12,75 7,83 21,08 

51 548250 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

52 550227 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

53 550519 ΤΣΙΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

54 557155 ΜΙΧΑΛΟΥΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

55 554508 ΓΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

56 561465 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΟΥΛΑ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

57 557471 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1,3 12,5 7,17 20,97 

58 594183 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 4,5 9,25 7,17 20,92 

59 553000 ΚΟΥΚΟΥΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1,3 11,575 8 20,875 

60 590206 ΜΟΥΣΑΦΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΕ11 1,5 12,375 7 20,875 

61 551443 ΤΟΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,83 20,83 

62 557388 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,83 20,83 

ΑΔΑ: Ω8064653ΠΣ-80Ι



 4 

63 555731 ΣΤΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,83 20,83 

64 563890 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,83 20,83 

65 560768 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 2,5 11,875 6,33 20,705 

66 553876 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 1 12,5 7,17 20,67 

67 549539 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,425 7,67 20,595 

68 558792 ΤΖΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3,3 11,1 6,17 20,57 

69 553221 ΚΑΡΑΚΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,5 20,5 

70 556987 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,5 20,5 

71 567656 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 2 12,5 6 20,5 

72 550351 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,5 11,975 8 20,475 

73 558032 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 0,5 12,5 7,33 20,33 

74 570747 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 2,5 11,625 6,17 20,295 

75 598986 ΜΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,5 10,875 7,83 20,205 

76 563433 ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ70 3 10 7 20 

77 599209 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1,5 11,375 7 19,875 

78 561232 ΠΙΤΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2,5 10,875 6,5 19,875 

79 596541 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1,5 10,125 7,83 19,455 

80 579147 ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 0,5 11,25 7,67 19,42 

81 592534 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 6,3 5,25 7,67 19,22 

82 555335 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 0,5 10,875 7,67 19,045 

83 596038 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ70 1,3 11,075 6,67 19,045 

84 550267 ΖΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,5 11,6 6,5 18,6 

85 601342 ΤΣΕΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 3 7,75 7,67 18,42 

86 575490 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1,3 10 7 18,3 

87 582089 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1,3 10 6,67 17,97 

88 599091 ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 3,5 6,45 8 17,95 

89 603916 ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 0,5 7,925 8 16,425 

90 616073 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 3,8 5,25 7,17 16,22 

91 562254 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 0,5 9,825 5,33 15,655 

92 604893 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2,5 5 6,5 14 

93 612478 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 0,5 6 7 13,5 

94 614285 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1,5 3,65 7 12,15 

 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Ημαθίας  
2. ΠΥΣΠΕ Ημαθίας – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Ημαθίας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: Ω8064653ΠΣ-80Ι


		2017-07-25T12:37:19+0300
	Athens




